Termo de Apostilamento nº 01/2025 para promover o reajuste de 4,4% em razão da
variação do Índice do Custo da Tecnologia da Informação (ICTI), conforme disposto na
Cláusula Quinta do contrato nº 01.037675.2024, a partir de 01/09/2025. Data da assinatura:
23/12/2025. Valor do instrumento: R$ 2.311.882,03 (dois milhões, trezentos e onze mil,
oitocentos e oitenta e dois reais e três centavos). Vigência: a partir da data de sua publicação
no Diário Oficial da União/DOU. Fundamentação legal: Artigo 40, da Lei 13.303/2016.

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO 2 DO GOVERNO FEDERAL PARA O